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شماره

صفحه

روزنامه

پاندمی کرونا در  امیدواری کرد که  ابراز  رئیس سازمان جهانی بهداشت 
سال جاری پایان یابد.

به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، »تدروس آدهانوم«، مدیر کل سازمان 
جهانی بهداشت ابراز اطمینان کرده است که پاندمی کرونا در سال ۲۰۲۳ 

پایان خواهد یافت.
وی گفت: آمار هفتگی مرگ و میر ناشی از ویروس کرونا برای اولین بار 

کمتر از  مواردی است که در زمان آغاز این پاندمی اعلام شد.

افزود: مطمئن هستم که در سال جاری  مدیرکل سازمان جهانی بهداشت 
نظر  از  اضطراری  وضعیت  یک  عنوان  به  کووید۱۹  بگوییم  می توانیم 
به  بیماری همه گیر  به عنوان یک  بین المللی و  بهداشت عمومی در سطح 

پایان رسیده است.
وی بر لزوم  درس گرفتن از آنچه بر جهان در طول همه گیری گذشت، 
تاکید کرد تا چرخه وحشت ناشی از غفلت که همیشه اقدامات برای پاسخ 

به همه گیری را تحت تأثیر قرار می دهد، تکرار نشود. 

مشاور اجرایی مدیر کل بهزیستی فارس مطرح کرد؛

 آغاز پویش بهار مهربان، ماه رحمت
در بهزیستی فارس 

سازمان جهانی بهداشت:

سخنگوی قوه قضاییه در مورد مسمومیت مدارس: 

بهتر است از کلمه بدحالی استفاده کنیم
دراستانفارس۸نفربازداشتشدهاند

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

تغییر  عدم  به  اشاره  ضمن  صمت  وزارت  حمل ونقل  صنایع  معاون 
تورم  احتساب  با  کرد:  تصریح  گذشته،  یکسال  بر  بالغ  طی  قیمت ها 
موجود در کشور، احتمالًا قیمت خودروها بین ۳۰ تا ۷۰ درصد افزایش 
داشته باشد که محاسبه ها تا پایان فروردین ماه انجام و قیمت های جدید 

اعلام خواهند شد.
با توجه  ایسنا، منوچهر منطقی در پاسخ به این سؤال که  به گزارش 
یکپارچه  طرح  در  عرضه  قابل  خودرو  دستگاه  هزار   ۵۰۰ عرضه  به 
به  توجه  با  ایجاد شود،  تقاضا  تعداد  این  از  بیش  داخلی،  خودروهای 
اینکه قرار نیست قرعه کشی انجام شود، تکلیف مازاد تقاضا چه خواهد 
حذف  تقاضایی  است،  شده  تاکید  که  همانطور  گفت:  پاسخ  شد؟ 
انجام می شود و در صورتی  نوبت  تعیین  به جهت  نخواهد شد؛ قرعه 
که تقاضا بیش از توان تولید در سال ۱۴۰۱ )که حدوداً ۱.۶ میلیون 
میلیون دستگاه هم احتمال تولید وجود دارد(  تا ۱.۸  دستگاه خودرو 
باشد، از ظرفیت تولید و فروش در سال ۱۴۰۳ استفاده و نوبت افراد به 

آن زمان خواهد افتاد. 
وی تاکید کرد: بنابراین ممکن است نوبت تحویل به سال آینده بیفتد، 
در این صورت چنانچه افراد تمایل به دریافت در نوبت خود باشند، 
زمان  این  هم  اگر  اما  دهند  انجام  را  ثبت نام  فرآیند  ادامه  می توانند 
برایشان طولانی بود و تمایل به انتظار نداشته باشند، می توانند انصراف 

داده وجه خود را برداشت کنند.
عرضه خودرو در بورس کالا منتفی است

این معاون وزیر صمت در پاسخ به سوالی مبنی بر ادامه روند عرضه 
خودروها در بورس کالا در سال آینده، گفت: با توجه به نظر شورای 
رقابت برای عرضه خودروها پس از به روزرسانی قیمت خودروها در 
سال آینده و نظر بر عرضه به صورت طرح های فروش در نظر گرفته 
شده )طرح یکپارچه عرضه خودروهای داخلی( و نظر مخالف این شورا 
با عرضه در بورس و همچنین منتفی شدن آن از سوی مجلس، احتمالًا 

بحث عرضه خودروها در بورس کالا در سال ۱۴۰۲، منتفی باشد.
منطقی در رابطه با واردات خودروها نیز اظهار کرد: بخشی از نیاز بازار 
از طریق واردات خودرو در سال آینده، پاسخ خواهد داده شد. طبق 
برنامه ریزی های صورت گرفته مقرر شد که ۲۰۰ هزار دستگاه خودرو 

تا پایان خرداد ماه وارد شود که این عدد محقق شده است. 
به  با ورود خودروهای خارجی و پاسخگویی  بنابراین  ادامه داد:  وی 
نیاز این بخش، شرکت های خودروساز داخلی نیز برنامه افزایش تولید 
خواهند داشت. پیش بینی ما این است که ببین یک میلیون و ۶۰۰ هزار 
دستگاه خودرو الی یک میلیون و ۸۰۰ هزار دستگاه خودرو در سال 

۱۴۰۲ تولید و عرضه داشته باشیم.

افزایش ۳۰ تا ۷۰ درصدی قیمت خودرو در سال ۱۴۰۲
به  قیمت گذاری خودروها  به محول شدن دوباره  اشاره  منطقی ضمن 
شورای رقابت، اعلام کرد: شورای رقابت با نظر براینکه تقاضا نسبت 
به عرضه در شرایط فعلی فزونی دارد و همین هم منجر به ایجاد انحصار 
قیمت گذاری خودروها ورود  به موضوع  بازار شده است، مجدد  در 
می کند و  در این رابطه، مبنای کار را سازمان حمایت قرار می دهد. 
قیمت های پیشنهادی سازمان حمایت را )بر مبنای صورت های مالی 
شرکت ها( دریافت و طبق فرمول تصویب شده، قیمت های جدید تعیین 
و مصوب خواهد شد. بنابراین افزایش احتمالی در قیمت خودروها در 
سال آینده، بر مبنای صورت های مالی شرکت های خودروساز است و 

شورای رقابت قیمت ها را صحت سنجی می کند.
تغییر  عدم  به  اشاره  ضمن  صمت،  وزارت  حمل ونقل  صنایع  معاون 
تورم  احتساب  با  کرد:  تصریح  گذشته،  یکسال  بر  بالغ  طی  قیمت ها 
موجود در کشور، احتمالًا قیمت خودروها بین ۳۰ تا ۷۰ درصد افزایش 
داشته باشد. بررسی ها و محاسبه ها تا پایان فروردین ماه انجام می شود 

و قیمت های جدید اعلام خواهند شد.
تقاضاهای غیرواقعی کاهش می یابد 

وی خاطرنشان کرد: وزارت صمت با اجرای طرح فروش یکپارچه و 
دیگر برنامه های عرضه، به تدریج در حال کاهش تقاضای غیرواقعی 
خودرو است. در سال جاری نسبت به سال گذشته، ۳۰ درصد افزایش 
خودرو  دستگاه  هزار   ۲۶۰ و  میلیون  یک  و  داشتیم  را  خودرو  تولید 
در  و  می کند  حرکت  شدن  واقعی تر  سمت  به  تقاضاها  شد.  عرضه 
خواهیم  واقعی  تقاضای  و  عرضه  به   )۱۴۰۳ )سال  پیش رو  سال های 

رسید.

عرضه خودرو در بورس منتفی است

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛

روکش آسفالت و پاکسازی دیوارها 
در خیابان های مرکزی منطقه ۴ شیراز  

عضو کمیته حقیقت یاب:

 هنوز عوامل اصلی مسمومیت 
دانش آموزان دستگیر نشده اند

مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: خرید اقلام 
اهداف  از  بیشتر  تنوع  با  و  مناسب تر  باقیمت  نوروز  عید  ضروری 
عرضه  رمضان   و ضیافت  بهاره  فروش  نمایشگاه های  در  برگزاری 

می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه های 
المللی فارس، نهاوندی گفت: نمایشگاه فروش بهاره و ضیافت  بین 
رمضان از روز گذشته  در سایت نمایشگاهی فارس آغاز به کار کرد.
 نهاوندی افزود: این نمایشگاه ها در مساحت پنج هزار متری سالن های 
سرو، نرگس و بهار و با حضور حدود ۱۲۰ شرکت کننده برپا شده 

است.
او ادامه داد: خرید اقلام ضروری عید نوروز باقیمت مناسب تر و با 

تنوع بیشتر از اهداف برگزاری این عناوین نمایشگاهی است.
مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: با توجه به 
اینکه در آستانه شروع ماه مبارک رمضان هستیم، عرضه محصولات 
فرهنگی و اجناس ضروری ماه مبارک رمضان هم در این نمایشگاه ها 

انجام خواهد شد.

افزود:  فارس  المللی  بین  نمایشگاه های  شرکت  عامل  مدیر 
شرکت کننده های حاضر در این نمایشگاه در زمینه های صنایع غذایی، 

پوشاک، خشکبار، شیرینی و هفت سین، کتاب و... فعالیت دارند.
 نهاوندی بیان کرد: علاقه مندان و شهروندان شیرازی می توانند تا روز 
شنبه بیست و هفتم اسفند ماه از ساعت ۱۰ تا ۲۰ از این نمایشگاه ها 

بازدید کنند.

مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد؛

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد؛

 اجرای طرح انتظامی- ترافیکی نوروز 
تا 1۴ فروردین سال 1۴02 در فارس

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از آغاز توزیع میوه شب 
عید از روز چهارشنبه در سطح این استان خبر داد و گفت: مقرر است 
۱۷۷ غرفه از سوی شهرداری ها در اختیار داده شود تا نسبت به اجرای 

طرح از مزرعه تا سفره در این غرفه ها اقدام شود.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در نشست قرارگاه امنیت 
غذایی این سازمان با تاکید بر ضرورت هماهنگی و همکاری کامل 
تصریح  بازار  تنظیم  حوزه  در  محلی  مسئولین  با  سازمان  این  مدیران 
کرد: در تأمین کالاهای اساسی تنظیم بازاری هیچ مشکلی نداریم و از 

آمادگی کامل برخورداریم.
به گفته وی؛ کالاهای اساسی تنظیم بازاری شامل برنج، شکر، گوشت 
قرمز منجمد و مرغ منجمد است که حسب نیاز و بر اساس برش های 

شهرستانی اعلام و تخصیص داده خواهد شد.
فارس  استان  شهرستان های  تمامی  در  اینکه  بیان  با  مسئول  مقام  این 
اتحادیه فرهنگیان به نمایندگی از اتاق تعاون توزیع کالاهای اساسی 
را عهده دار است، اظهار کرد: بر اساس اعلام اتحادیه مذکور علاوه بر 

کالاهای اساسی توزیع حبوبات نیز در این فروشگاه ها انجام می شود.
اهتمام  بر  مبنی  فارس  محترم  استاندار  نظر  به  اشاره  با  پور  دهقان 
پیاز  سیب زمینی،  مانند  محصولاتی  بازار  قیمت  تعدیل  و  تأمین  برای 
و گوجه فرنگی توسط جهاد کشاورزی ابراز کرد: علاوه بر این موارد 
لبنیات و اقلام پروتئینی هم مدنظر قرار خواهیم داد تا با قیمتی پایین تر 

از قیمت فعلی بازار عرضه شود.
سه  حداقل  می بایست  فارس  استان  شهرستان  هر  در  اینکه  بیان  با  او 
فروشگاه خواربار، ده فروشگاه میوه و تره بار و پنج فروشگاه مرغ و 
شود،  دایر  بازار  تنظیم  برای عرضه کالای  نمایشگاه  و یک  گوشت 

اضافه کرد: در گام نخست هزار تن برنج و ۵۰۰ تن شکر طرح تنظیم 
بازار برای شهرستان ها در نظر گرفته شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از آغاز توزیع میوه شب 
عید از روز چهارشنبه در سطح این استان خبر داد و گفت: مقرر است 
۱۷۷ غرفه از سوی شهرداری ها در اختیار داده شود تا نسبت به اجرای 

طرح از مزرعه تا سفره در این غرفه ها اقدام شود.
دهقان پور با تاکید بر اینکه بازرسی از فروشگاه ها باید به صورت جدی 
و با کمک دستگاه های وابسته به جهاد کشاورزی و دیگر دستگاه های 
متخلفین، تشکیل  افزود: شناسایی  انجام شود،  استان  اجرایی در سطح 
پرونده، معرفی به تعزیرات حکومتی و پیگیری صدور احکام به منظور 

ایجاد بازدارندگی، لازم و ضروری است.
فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  غذایی  امنیت  قرارگاه  نشست 
با حضور معاونین و مدیران ارشد ستادی این سازمان و حضور برخط 
استان فارس صبح دوشنبه در  مدیران جهاد کشاورزی شهرستان های 

سالن شهید پرویزی این سازمان برگزار شد.

رئیس جهاد کشاورزی فارس خبر داد؛


